

Humicon ApS

Nivåvænge 104
2990 Nivå

Årsrapport
24. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

John Rossing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Humicon ApS
Nivåvænge 104
2990 Nivå

CVR-nr: 39808005
Regnskabsår: 24/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed herunder udlejning af materiel og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 85.953. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 24. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		117.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.778
Resultat af ordinær primær drift		115.642
Øvrige finansielle omkostninger		2.453
Ordinært resultat før skat		113.189
Skat af årets resultat		-27.334
Årets resultat		85.855
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000
Overført resultat		5.855
I alt		85.855

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.719
Materielle anlægsaktiver i alt		28.719
Anlægsaktiver i alt		28.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.260
Andre tilgodehavender		11.850
Periodeafgrænsningsposter		32.568
Tilgodehavender i alt		180.678
Likvide beholdninger		13.006
Omsætningsaktiver i alt		193.684
Aktiver i alt		222.403

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Overført resultat		5.855
Forslag til udbytte		80.000
Egenkapital i alt		145.855
Hensættelse til udskudt skat		1.286
Hensatte forpligtelser i alt		1.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.077
Skyldig selskabsskat		18.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.262
Gældsforpligtelser i alt		75.262
Passiver i alt		222.403

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje kr. 47.400.
Lejeforpligtelse kr. 82.950.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med årlig ydelse kr. 29.385.
Leasingforpligtelse kr. 77.135.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0